

Papildomų darbų sąmata Nr.1

Užsakovas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, 188659948, A. Jakšto g. 6, Vilnius
Rangovas UAB "HSC Baltic", įmonės kodas 300130281, Gabijos g. 32, LT-06155 Vilnius, PVM mok. kodas LT100001802611
Objektas Administracinio pastato, A. Jakšto g. 6, Vilniuje, paprastojo remonto projektas (tvarkomieji statybos darbai)

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Vieneto kaina	EUR Iš viso
1	Ventiliatoriaus pajungimas nuo šviesos jungiklio (pagal Užsakovo poreikį)					
Žiniaraštis	5 Elektrotechnika					
4	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius , kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm2		100m	0,12	140,91	16,91
11	Behalogeniai balti instaliaciniai kabeliai Cca XPJ-HF C Pro 500V 3X1,5 R100/4800, pak.100		m	12,00	4,23	50,76
36	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji		100 vnt	0,01	1744,3	17,44
41	.Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu		100m	0,12	1044,75	125,37
42	Gofruotas elektros instaliacijos vamzdis d 20		m	12,00	4,71	56,52
Žiniaraštis	1 Vėdinimo sistema					
1	Ventiliatoriaus montavimas, ventiliatorius užsakovo /prit sut. Įkainis Kanaliinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose , kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val./		vnt	1,00	58,0	58,0
10	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų		vnt	1,00	346,0	346,0
2	Mūro petrvaros įrengimas, apdaila, durų įstatymas (pagal Užsakovo poreikį)					
Statinys	6 Penktas aukštas					
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis					
14	Juodgrindžių išardymas		100m2	0,01	908,71	9,09
15	Gulekšnių išardymas		m3	0,35	330,0	115,5
16	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais		t	0,39	50,0	19,25
17	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=31.000		t	0,39	30,0	11,55
1	Pertvarų mūrijimas sunešant plytas rankomis laiptais /prit. Sut. Įkainis "Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos k8=1.07"/ k=2		m3	2,20	1198,0	2635,6
17	Mūro apklijavimas GKP /prit.sut.įkainis "Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio*2 sl."/ k4=2.000		m2	12,00	26,71	320,52
4	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu		100m2	0,12	119,18	14,3
5	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu		100m2	0,12	126,82	15,22
6	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)		100m2	0,12	572,87	68,74
7	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniaais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)		100m2	0,12	521,18	62,54
8	Sienų vidinių paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu		100m2	0,12	481,58	57,79
9	Sienų vidinių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu		100m2	0,12	440,59	52,87
1	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2) /durys Užsakovo/		m2	2,10	95,0	199,5
3	Papildoma tinklo įranga 5a. Ryšių spintoje (pagal Užsakovo užduotį)					
	HPE Aruba Networking 2930F 48G PoE+ 4SFP+ (JL256A)		kompl.	2,00	3689,12	7378,24
	HPE Aruba Networking 2930F 24G PoE+ 4SFP+ (JL255A)		kompl.	1,00	2418,87	2418,87
4	Papildomų darbo vietų įrengimas 5a.					
Statinys	6 Penktas aukštas					
Žiniaraštis	5 Elektrotechnika					
	Papildomi šviestuvai pat 505,512,520(palėpė)					
15	Papildomų šviestuvų montavimas /prit.sut.įkain "Šviestuvų vidaus apšvietimui montavimas pakabinamų lubų konstrukcijose"/		vnt	3,00	32,98	98,94
20	Šviestuvai /pat. 505, prit.sut.įkain. "Paviršinis kvadratinis šviestuvai LED5200-840 Q620/		vnt	1,00	50,43	50,43
16	Šviestuvai /pat. 512, prit.sut.įkain. "Įleidžiamas į lubas šviestuvai R100H 15W 840 LDO"/		vnt	1,00	19,12	19,12
22	Šviestuvai /pat. 520-palėpė, prit.sut.įkain. "Paviršinis apvalus šviestuvai 3500-940 OP DI LDE"/		vnt	1,00	175,66	175,66
	Papildomos rozetės/jugnikliai					
30	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukiniams lizdams gręžimas žiediniais gražtais mūro sienose		100vnt	0,93	230,58	214,44

31	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,88	1744,3	1534,98
34	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,05	1744,3	87,22
Dėl papildomų darbo vietų skydo AS-5 padidėjimas					
2	Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medisraigčiais, kai skydelyje (modulių 48 vnt) /AS-5/ Papildomi ER lizdai darbo vietoms	vnt	1,00	1904,47	1904,47
Statiny	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	4 Elektroniniai ryšiai				
1	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt	16	19,82	317,12
2	Kompiuteriniai lizdai 2xRJ45, 6a cat.	vnt	16	11,63	186,08
3	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas*Optinis lizdas	vnt	7	19,82	138,74
4	Optinis lizdas, komplektuojamas su dežute, rėmeliu, adapteriais	vnt	7	30,6	214,2
5	Šviesolaidinio kabelio įpūtimas į polietileninį vamzdį k9=1.15	km	0,065	1776,18	115,45
6	Optinis kabelis OM3 LZO	m	65	1,39	90,35
Ryšių spintų atnaujinimas, optinio tinklo perkėlimas iš Ia. į Va.					
Statiny	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	5 Elektrotechnika				
50	Senos ryšių spintos demontavimas /prit.sut. Įkainis "Skydelių demontavimas"/	vnt.	1,00	16,15	16,15
Statiny	2 Pirmas aukštas				
Žiniaraštis	3 Elektroniniai ryšiai				
1	Kabelių tvarkymo panelės montavimas /prit.sut. Įkainis "Kompiuterinių komutacinių panelių montavimas komutacinėse spintose"/	vnt	6,00	70,64	423,84
2	Kabelių sutvarkymo panelė /prit.sut.įkain "Kompiuterinė komutacinė panelė 24 portų, 1SC - SM, 19" 1U, 6e cat."/k=0,5	vnt	6,00	35,44	212,64
3	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt	2,00	16,0	32,0
4	ODF blokas 1U, 24 lizdai, 2 kasetės, 24 jungtys	vnt	2,00	64,15	128,3
Statiny	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	5 Elektrotechnika				
2	Hager metalinės komutacinės spintos montavimas /prit. Sut.įkain. " Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medisraigčiais, kai skydelyje (modulių 48 vnt)/ k=0,5	vnt	2,00	952,235	1904,47
	Hager metalinė komutacinė spinta 1410x700x260 mm	vnt	2,00	1220,0	2440,0
Papildomų darbų vietų kompiuterinio tinklo matavimai					
Patalpų remontas Vilniuje, Jakšto g.6					
Įranga, baldai, ryšiai					
8	Optikos naujame skyde ir papildomose darbo vietose virinimas, matavimai /prit.sut.įkain. /12 skaidulių šviesolaidinio kabelio matavimas lazeriniu ir optinės galios prietaisais sumontuotame ruože (ruožas)/	vnt.	7,00	670,0	4690,0
13	Naujų darbo vietų matavimas /prit.sut.įkainis "Kompiuterinių tinklų parametrų matavimas (1 darbo vieta)"/	vnt.	21,00	15,0	315,0
Kondicionavimo sistemos kiekiai pagal faktą					
Vario vamzdeliai					
Statiny	10 Vėdinimo ir oro kondicionavimo sistema				
Žiniaraštis	2 Oro kondicionavimo sistema				
13	Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	9,00	18,0	162,0
14	Variniai vamzdžiai Ø6,35mm (1/4"coliais) izoliuoti antikondensacine gumos izoliacija 6mm.	m	12,00	4,12	49,44
16	Variniai vamzdžiai Ø12,70mm (1/2"coliais) izoliuoti antikondensacine gumos izoliacija 6mm.	m	14,00	9,04	126,56
Lankčios kondensato žarnos montavimas 5a kondicionieriams					
Statiny	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	2 Vandentiekio ir nuotekų tinklai				
1	Kondensato lanksti žarna d9 montavimas /prit.sut.įkain. "Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D15-32 mm tiesimas, tvirtinant prie sienos"/	m	34,00	35,0	1190,0
3	Lanksti kondensato žarna /prit.sut.įkain "FV-plast vamzdžiai PN 20, d25 (plast.vir.vamzdyn. PPR)"/ k=0,36	m	34,00	1,3824	47,0
Papildomi gkp lubų demontavimo ir atstatymo darbai 5a hole					
Statiny	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
5	Sumontuotų gkp lubų demontavimas /Lubų aptaisymas medinėmis dailylentėmis*metalinių dailylenčių demontavimas k3=0.000,k4=0.800/	100m2	0,34	2250,0	765,0
1	Demontuotų lubų atstatymas /Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles/	100m2	0,34	4950,0	1683,0
5a. WC patalpos dušo stiklo pertvara					
	Dušo stiklo pertvaros gamyba ir montavimas	kompl.	1,00	2618,79	2618,79
Papildomi darbai antstate (pagal Užsakovo poreikį)					
Senų paviršinių kabelių antstate permontavimas į sieną					
Statiny	6 Penktas aukštas				

Žiniaraštis	5 Elektrotechnika				
6	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas iki 6 mm ²	100m	4,00	140,91	563,64
45	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	4,00	317,62	1270,48
46	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	4,00	753,47	3013,88
52	Kabelio su gumine izoliacija, nutiesto sienomis, demontavimas	100m	4,00	142,75	571,0
	Skydų demontavimas/perkėlimas pat.520 (pagal Užsakovo pageidavimą)				
Statinys	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	5 Elektrotechnika				
	Seno lifto metalinio įvadinio skydo demontavimas /sut. Įkainis "Skydelių demontavimas" K=10/	kompl.	1,00	161,5	161,5
	Esamo skydo perkėlimas (išmontavimas, sumontavimas kitoje vietoje, pajungimas) / sut. Įkainis "Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medstraigčiais, kai skydelyje (modulių 24 vnt)" K=0,4)	kompl.	1,00	297,536	297,54
	Durų angos demontavimas pat.521-522				
Statinys	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
1	Mūro sienos demontavimas. K=0,4 /Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m ³ , kai angos stačiak. formos k ₈ =1.07 /	m ³	1,13	239,6	270,75
16	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	2,03	50,0	101,7
17	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k ₄ =31.000	t	2,03	30,0	61,02
	pat. 521 atkraustymas nuo inventoriaus (be šiukšlių utilizavimo)				
Statinys	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
9	Senų inventorinių baldų/įrangos išardymas, išnešimas rankiniu būdu /prit.sut.Įkainis "Gulekšnių išardymas"/	m ³	9,25	330,0	3052,5
	Durų angos užmūrijimas pat.522 ašis 5-B				
Statinys	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
1	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m ³ , kai angos stačiak. formos k ₈ =1.07	m ³	1,56	599,0	934,44
	Sienų padengtų aliejiniiais dažais antstate valymas				
Statinys	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
12	Aliejinių dažų pašalinimas nuo sienų /sut. Įkain. "Sienų tinko pertrynimas, nuvalant dažus arba tapetus, kai pertrynimo vietos plotas daugiau kaip 5 m ² *angokraščiai"/	m ²	48,32	20,0	966,4
	Atšokusio tinko atstatymas				
Statinys	8 Antstatas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
3	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų k ₈ =1.17	100m ²	0,455	612,0	278,46
26	Sienų tinkavimas /prit.sut.Įkain "Sienų atskirų vietų iki 1 m ² ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k ₈ =1.15 " /	m ²	45,50	41,52	1889,16
27	Papildomas angokraščių tinkavimas /sut Įkain. "Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k ₈ =1.15"/	m ²	4,55	70,1	318,96
	Grindų virš lifto šachtos papildomas išlyginimas				
6	Grindų lygio išlyginimas hvid=30mm /sut. Įkain. "Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (6 mm storio sluoksnis)" k=5/	m ²	24,53	60,0	1471,8
	Laiptų pakopų mūrijimas pat.521-522				
1	Laiptų pakopų mūrijimas pat.521-522 /prit. Sut. Įkainis "Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m ³ , kai angos stačiak. formos k ₈ =1.07 "	m ³	0,85	599,0	509,15
	Liuko angos užtaisymas pat 521				
Statinys	8 Antstatas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
1	Liuko demontavimas /sut.Įkain. "Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (išorės durų blokų plotas iki 2 m ²)"/ k=0,5	m ²	1,80	70,0	126,0
Statinys	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
1	Liuko angos užbetonavimas /prit.sut.Įkain. "Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m ³ , kai angos stačiak. formos k ₈ =1.07"/	m ³	0,54	599,0	323,46
	Kondicionierių, alsuoklių atvirų vamzdžių aptaisymas GKP įrengiant metalinį karkasą pat. 521				
Statinys	6 Penktas aukštas				
Žiniaraštis	1 Architektūrinė dalis				
12	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0,15	950,0	142,5

13	Sienų vidinių paviršių aptaisymas plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso , kai plokštės gipskartonio*2 sl. k4=2.000	m2	6,05	26,71	161,6
14	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,06	119,18	7,21
15	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,06	572,87	34,66
16	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,06	521,18	31,53
17	Sienų vidinių paviršių dažymas vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,06	481,58	29,14
18	Sienų vidinių paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,06	440,59	26,66
žiniaraštyje 1					52 617,11
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					11 049,59
Iš viso žiniaraštyje 1					63 666,70